山 西 应 用 科 学 院

晋科院师 (⒛22)27号

关于组织教师参加
“
名师之道 直播讲堂系列
讲座的通知

∴要论述,建设高等教

型教师队伍,有效助

校师资培训中心、山

名师之道
”
直播讲堂

省高校师资培训中心

现将有关事项通知如

各院、部、处、室 :

为深入贯彻习近平总书记关于教育的

育高质量发展体系,打造高素质专业化创 j

力教师职业发展和教学能力提升,山西省

西省高校教师发展中心联盟决定继续举办

系列讲座。我校教师发展中心决定借助山

的优质在线培训资源,组织教师参加培训

下

过

码

班

内

颁发电子证书。

五、工作要求

中丿心。

(二 )每一次主

教师学习相关图文材

(三 )全体参加∵

识结合自身教学实践

(四 )教师发展

况认定培训学时。

附件:“名师之

(一 )请各院 (部 )将教师获得电子证书情况报各教师发展

讲座结束后,请以院 (部 )为单位及时将

发送至邮箱 kjxyjsfzzx@]~63。 cOm。

训的教师应做好学习记录”并根据所学知

1极撰写学习心得。

心将根据电子证书上报及院 (部 )学 习情

”
专题讲座安排表

教师发展中心

2022年3月23日